

---

## Pachet materiale textile

I.D.: 52270577

---

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	39500000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.563,03 RON - 4.563,03 RON

---

Descriere: Pachetul contine: NETEX ROLĂ METRAJ 5 378,15 1890,76 SFOARĂ - GHEME canepa buc 60 6,72 403,36 SFOARĂ - GHEME (ALB) buc 50 6,72 336,13 ACE DE CUSUT DIV. DIM. set 20 16,81 336,13 ACE GĂMĂLIE COLORATE WEDD set 10 12,61 126,05 FIRE DE TRICOTAT 100% LANA MERINOS 280M/100 GR. DIVERSE CULORI buc 25 42,02 1050,42 AȚĂ CUSUT 40/2 - 300 M (40 PAPIOTE/CUTIE)DOR TAK cutii 10 42,02 420,17

---